



Norsk Miniaturhund Klubb

Styremøte 3 / 2022 – Innkalling

Dato: Tirsdag 05.07.2022 – kl. 20.00

Sted: Teams, Siv L kallet inn.

Til stede: Siv Lien (SL), Merethe Larsen (ML), Toril Paulsen (TP), Siv Jensen (SJ), Nora Skotaam (NIS), Anne-Katrin Hansen (AKH),

Vara Steinar Østensen (SØ) ikke møtt

Nr	Sak	Ansvar
18/22	Sak innsendt fra medlem via e-post 19.5.22 <u>Utgått</u>	Innsendte sak E-post 19.5.
19/22	Økonomi, informasjon om utstilling. NMHK HS får ikke informasjon om tiltak som har økonomiske konsekvenser. F.eks salg av kataloger er det fortsatt innafor, booking av dommere Det informeres om at det ikke er en styresak, da utstillingskomiteen har mandat til å ta avgjørelser som har økonomiske konsekvenser for utstillingen det gjelder. NMHK HS får halvårsrapport på økonomi og blir informert via denne rapporten.	AKH
20/22	Samarbeidsmøte januar 2023. Scandic Gardermoen Dato: 27.-29.1.23 Det er stilt spørsmål fra en rasegruppe om hele raseutvalget kan delta for egen regning. Åpner en for dette må en åpne for alle. NMHK HS har satt rammene for samlingen og dette har ikke arrangementet kapasitet til. NMHK HS er enige om at en ikke kan innfri ønsket.	SL

	<p><u>Deltakere:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Raserepresentant (eller vara), en pr. rasegruppe, oppmøte lørdag kl 12 • Leder for avdeling (eller vara) OG en ekstra representant, to pr. avdeling, oppmøte fredag kveld <p><u>Program/tema:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte med avdelingene: mestvinnerlister, inndeling i regioner • Møte med rasegrupper og avdelinger: medlemservice, jubileet, klubbhåndboka 	
21/22	<p>Maura som utstillingsarena Det fungerer ikke optimalt på Maura. NMHK HS skriver oppsigelse sammen med utstillingskomiteen.</p> <p>Utstillingskomiteen innhenter tilbud fra flere, bl.a. Vålerbanen og Birkebeiner Stadion.</p>	NS
22/22	<p>Stangehallen Det må bestilles hotell, i år blir det hotell Viktoria. I tillegg organisering med transport etc.</p>	NS
23/22	Rasesak	SL
24/22	<p>Fotokonkurranser på FB Det er organisert en del fotokonkurranser på FB. Det er nå ordnet premie fra Print2You. Vinner av hver enkelt konkurranse får krus med vinnerbilde og Nmhk logo. Lages fortløpende og sendes direkte til vinneren, så vi slipper å ha «lager». Koster oss ca 200,- inkl. Frakt</p>	SL
25/22	<p>Støtte til Juniorhandling landslaget Det søkes økonomisk støtte til landslaget. De har stram økonomi. NMHK HS synes dette er et flott tiltak å støtte og vil bidra med 5,- pr. medlem. NMHK ønsker at klubben blir profilert.</p> <p>NMHK HS vedtar å støtte med kr 10 000,-. Det sendes skriftlig svar, der vi ber om at et NMHK HS medlem tar kontakt rundt videre samarbeid.</p>	Innsendt epost fra 28/6
26/22	<p>Erstatning av mistet NMHK pin. Æresmedlem mistet NMHK pin. Det er enighet i styret om å erstatte den.</p>	SL

27/22	<p>PL-sjekk på Stange Øyelysingen på Maura ble avlyst. Det var mye jobb og plunder. Lettere med PL sjekk, så det blir foreslått at dette blir tilbydt på Stange. NMHK HS vedtar å tilby dette på Stange.</p>	SL
28/22	<p>RS 29. – 30. oktober Det bør delta to stk fra NMHK HS. Sakene bør drøftes i HS i forkant. Nora Skotaam deltar, den siste personen bestemmes senere.</p>	SL
29/22	<p>Bilder på NMHK utstillinger NKK har nå gått over til å lage en selfie/fotovegg med podie. Det fremmes forslag om å tilby BIR BIG og BIS vinnere offisielle bilder foran denne veggen. NMHK HS vedtar enstemmig forslaget.</p>	SL
30/22	<p>Fotograf til utstillinger NMHK trenger fotograf til Stangehallen og ev andre utstillinger, for å ta over for Siv Lien. Det taes kontakt med et firma som fotograferer for NKK. Saken taes opp igjen når vi har mer informasjon.</p>	SL
31/22	<p>Ny fòravtale Det vurderes om vi bør skifte leverandør av fòr. Det bør undersøkes og sammenlignes med den avtalen vi har nå, så tar vi stilling til dette når vi har fakta.</p>	SL